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Support au toit renforcé 3CEp
concentrique
assure le maintien d'un terminal concentrique lors
d'une traversée d'un toit - pour installation intérieure
- en acier galvanisé

Les + produits :
Titulaire d'un avis technique

Descriptif technique

Caractéristiques techniques

Matière hors conduit de fumée ACIER

Compatibilité appareil selon le
combustible

Appareils gaz à
condensation

Applications

Chaudières individuelles gaz à condensation

Références produit

Référence Diamètre intérieur Diamètre extérieur

740016 80 130

748610 100 150

748611 110 180

748613 130 200

748618 180 250

748623 230 350

Fiche produit
SUPPORT AU TOIT RENFORCÉ 3CEP CONCENTRIQUE Plus de 30 ans

d'expérience
100% professionnels
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